
Есіл ауданының аумағында әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыруды 
ұсынатын жұмыс берушілер тізбесін бекіту туралы

Күшін жойған
Солтүстік Қазақстан облысы Есіл аудандық әкімдігінің 2012 жылғы 30 
қаңтардағы N 43 қаулысы. Солтүстік Қазақстан облысының Әділет 
департаментінде 2012 жылғы 13 ақпанда N 13-6-187 тіркелді. Күші жойылды - 
Солтүстік Қазақстан облысы Есіл аудандық әкімдігінің 2012 жылғы 21 
мамырдағы N 194 Қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Солтүстік Қазақстан облысы Есіл аудандық 
әкімдігінің 2012.05.21 N 194 Қаулысымен
      «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы № 148 
Заңының 31-бабының 1-тармағы , 37-бабының , «13) тармақшасына 1-тармағына
Халықты жұмыспен қамту туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 
қаңтардағы № 149 Заңының 7-бабының , , «5-4) тармақшасына 18-1-бабына
Халықты жұмыспен қамту туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 
қаңтардағы Заңын іске асыру жөніндегі шаралар туралы» Қазақстан 
Республикасы Үкіметінің 2001 жылғы 19 маусымдағы № 836 қаулысымен 
бекітілген Әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыру және қаржыландыру 
қағидасының 2-бөлімінің  сәйкес аудан әкімдігі 6-тармағына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. 2012 жылы өңірлік еңбек нарығындағы қажеттілікке сәйкес халықтың 
нысаналы топтарына жататын жұмыссыздарды жұмысқа орналастыру үшін Есіл 
ауданының аумағында әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыратын жұмыс 
берушілердің қоса берілген Тізбесі бекітілсін.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары 
А . К . Б е к т а с о в а ғ а  ж ү к т е л с і н .
      3. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі және 2012 жылғы 1 ақпаннан бастап пайда 
болған құқықтық қатынастарға таратылады.
      Есіл ауданы әкімінің м.а.                  М. Шұнғұлшин
Қ о с ы м ш а
Е с і л  а у д а н ы  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 2  ж ы л ғ ы  3 0  қ а ң т а р д а ғ ы
№ 43 қаулысымен бекітілді



Есіл ауданы бойынша әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыруға 
тапсырыс берген жұмыс берушілер тізбесі

№
р /
қ

Ұ й ы м н ы ң
атауы

К ә с і б і
( л а у а з ы
мы)

қ ұ р ы
латын
ә л е у
м е т
т і к
жұмыс
о р ы н
д а р ы
н ы ң
саны

а й л ы қ
жалақы
н ы ң
м ө л
ш е р і
( т е ң
ге)

жұмыс
ұ з а қ
т ы ғ ы
(ай)

мемлекеттік
бюджет қара
ж а т ы н а н  а й
л ы қ  ж а л а қ ы
н ы ң  ө т е м а
қ ы л ы қ  м ө л
шері (теңге)

1
Жабина Т.Н.ЖК (
келісім бойынша)

аспаз 1 42000 6 26000

құрылысшы 1 42000 6 26000

2
Әсем ШҚ (келісім 
бойынша)

м е х а н и з а
тор

1 41000 6 26000

мал сою алаңының 
қасапшысы

1 41000 6 26000

3
С а п е н к о
ва Н.П. ЖК (келі
сім бойынша)

сатушы 1 41000 6 26000

жұмысшы 2 41000 6 26000

4 Родничок. А.Г. ЖШС 
(келісім бойынша)

жұмысшы 3 41000 6 26000

5
Достық ШҚ (келісім 
бойынша)

ДК операторы 1 41000 6 26000

веттехник 1 41000 6 26000

заңгер 1 41000 6 26000

6 Қозыбаев и К ЖШС (
келісім бойынша)

механизатор 2 41000 6 26000

7 Грамлих ШҚ (келісім 
бойынша)

жұмысшы 2 41000 6 26000

8
Грамлих ЖШС (келі
с і м  б о
йынша)

механизатор 2 41000 6 26000

9
Бақыт ФҚ (келісім 
бойынша)

малшы 2 41000 6 26000

күзетші 1 41000 6 26000

10
Северянка ФҚ (келі
с і м  б о й ы н
ша)

есепші 1 56000 3 26000

11 Столыпинское ЖШС (
келісім бойынша)

түйеқұсшы 2 41000 6 26000

қ о й м а  м е ң
герушісі

1 41000 6 26000

есепші 1 41000 6 26000

веттехник 1 41000 6 26000

12
Қожахмето
ва А.Л. ЖК (келісім 
бойынша)

сатушы 1 41000 6 26000



13 Дмитриев Д.М. ЖК (
келісім бойынша)

жұмысшы 2 41000 6 26000

14
Санат ШҚ (келісім 
бойынша)

механизатор 1 41000 3 26000

15
Усатенко Ю.В. ЖК (
келісім бойынша)

сатушы 1 51000 6 26000

16 Асылхан ШҚ (келісім 
бойынша)

с ү т  қ а
былдаушы

1 41000 6 26000

17 Гельмель Н.И. ЖК (
келісім бойынша)

сатушы 1 41000 6 26000

18 Жанабеков Б.С. ЖК (
келісім бойынша)

жұмысшы 2 41000 6 26000

19 Гольцер Т.Г. ЖК (
келісім бойынша)

сатушы 1 41000 6 26000

20 Такишева А.Р. ЖК (
келісім бойынша)

жұмысшы 1 44000 6 26000

21 Бегалин Т.А. ЖК (
келісім бойынша)

жұмысшы 1 44000 6 26000

22
Лашунова З.П. ЖК (
келісім бойынша)

сатушы 1 41000 6 26000

23 Тұралинова Г.Е. ЖК (
келісім бойынша)

сатушы 3 42000 6 26000

24 Шмальц А.А. ЖК (
келісім бойынша)

сатушы 1 41000 6 26000

жиыны 45

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


